www.cirelius.pt  Energia Solar |  pág. 1.17
As características técnicas e a tabela de preços podem ser alteradas sem aviso prévio.
EN
ER
G
IA
 S
O

Ø180
DN120
1
2
3
4
5
7
9
10
11
12
13
Descarga (Tamponado) ¾" M10 (x4)
Referência Descrição ErP Imagem
SLM200S SOLIUS HIDROMANTEL SERPENTINA SIMPLES 200
SLM300S SOLIUS HIDROMANTEL SERPENTINA SIMPLES 300
SLM500S SOLIUS HIDROMANTEL SERPENTINA SIMPLES 500
Temperatura máx.: 95ºC. Protecção com ânodo de magnésio
SLM200D SOLIUS HIDROMANTEL SERPENTINA DUPLA 200
SLM300D SOLIUS HIDROMANTEL SERPENTINA DUPLA 300
SLM500D SOLIUS HIDROMANTEL SERPENTINA DUPLA 500
Temperatura máx.: 95ºC. Protecção com ânodo de magnésio
SLTP3 KIT DE PÉS REGULÁVEIS P/ ACUMULADOR
Dimensão: M10x50mm. Adequado até 1000L.
Permite estabilizar acumulador em pavimentos irregulares.